

[17.05.2024](#)

İDV ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU

HAFTALIK BÜLTEN

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

EĞİTİMDE İZLERİMİZ – DİL EDİNİMİ BÖLÜMÜNDEN

Dil Edinimi Bölümü MYP Bültenine ulaşmak için lütfen [tıklayınız...](#)

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI ETKİNLİĞİ

Değerli Velilerimiz,

Sizleri, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinliğimizde aramızda görmekten mutluluk duyacağız. Etkinlik boyunca yiyecek, içecek ve eğlence stantlarımız olacaktır.

Saygılarımızla,
İDV Özel Bilkent Okulları

Davetiye için lütfen [tıklayınız....](#)

TURKUAZ KOROSU' NUN BAŞARISI İLE GURUR DUYDUK

Bu yıl Sansev Uluslararası İstanbul Çoksesli Koro Festivali'nin 9. sunda yer almaktan, müziğin evrensel değerine inançla bağlılığımızı göstermekten ve Özel Bilkent Ortaokulu TURKUAZ KOROSU olarak her geçen yıl, coşkumuzla, emegimizle ve eserlerimizle büyüyor olmaktan gururluyuz. Sansev Değerlendirme Kurulu tarafından 'Koro Tınısında Başarı' ödülü ile taktir edilen Turkuaz Korusu'nun sevgili tüm koristlerine, piyano eşlikleri ile övgü toplayan sevgili öğrencilerimiz Ece Solmazlar (6. sınıf) ve Ece Pirgun'a (10. sınıf), gönüllerini bize veren değerli ailelerimize ve koro şefimiz, koromuzun lideri sevgili Müzik Öğretmenimiz Sn. Zişan AYBAR'a yürekten teşekkür ediyoruz.

Övünç kaynağımız olmaya devam edin gençler!

Festival videosu için lütfen tıklayınız...

https://drive.google.com/file/d/10xB_q6jmSU_DiOSLln45fSzYhDdMTRTa/view?usp=sharing





PAZARTESİ BULUŞMALARI ETKİNLİĞİ

Bu hafta Pazartesi Buluşmalarında konumuz “Fair Play” idi. Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi ve Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Fair Play Komisyonu Başkan Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Gülfem Sezen Balçıklanl, öğrencilerimize fairplayi anlatırken, dürüst oyun, temiz oyun, adil oyun olması için yardımlaşma, eşitlik ve kurallara uygun oynamanın önemini vurguladı. Değerli paylaşımları için kendisine ve organizasyon için Beden ve Sağlık Eğitimi Öğretmenlerimiz Sn. Seçil Şıklaroğlu, Sn. Hamza Alakuştekin ve Sn. Berk Özkalender’e teşekkür ediyoruz.





SANAT ETKİNLİKLERİMİZ

5C sınıfı öğrencilerimizden İpek Ulusoy karakalem resimlerden oluşan bir sergi hazırladı. Portreler ve anime figürlerden oluşan bu güzel serginin açılışını, Okul Müdürümüz Sn. Jale Ataşlar ve 5C sınıfı öğrencileri ile birlikte, giriş katta, 14 Mayıs Salı günü saat 10:00' da gerçekleştirdik. Sergimiz 10.05.2024- 17.05.2024 tarihleri arasında açık olacaktır, keyifli seyirler dileriz.

Sanat çalışmalarından dolayı Sevgili Öğrencimiz İpek Ulusoy'a ve Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Sn. Ahu Kılıç'a teşekkür ediyoruz.





EKO OKUL KÖŞESİ

Değerli Veliler,

Artık hepimizin çok iyi bildiği bir konu: İklim Değişikliği.

İklim değişiklikleri, bilimsel olarak klimatoloji dalına göre incelenen bir tür atmosferik ya da astronomik değişikliklerdir. İklim sistemi, içsel ve insani etkiler, Güneş'in periyodik aktiviteleri ve sera gazları, vb. nedenlerden etkilenmektedir.

Şimdi size bir sorumuz var. 1880 yılından bugüne kadar yaşanan en sıcak yıl hangisiydi? İklimle ilgili haberleri takip edenler hatırlayacaktır. Çünkü cevap çok da uzak olmayan bir yıl: 2016. Son 138 yılın en sıcak geçen yılıydı. Peki en sıcak geçen ikinci yıl? 2015. Üçüncü yıl 2017. 2018 yılı muhtemelen bu listeye en sıcak 4. yıl olarak girecek. Sorunun ne kadar hızlı büyüdüğünün farkında mıyız?

İşte bu hafta sizlerle bu sorunun ne kadar önemli olduğunu ve geri dönülemeyecek boyuta ulaştığında başımıza neler geleceğine dair güzel bir videoyu paylaşmak istedik.

Bu küresel sorunun büyümesinde hepimizin etkisi var. Gelin, bu sorunun bir parçası olmak yerine, çözüm üretenler olalım...

<https://www.youtube.com/watch?v=HStCv8ixyWg>

